
Contacto

Teléfono 915201680
Correo Electrónico licitaciones@inta.es

Dirección Postal

Carretera de Ajalvir, Km. 4
(28850) Torrejón de Ardoz España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 582024073499 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-09-2024 a
las 13:49 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Secretaría General del INTA
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.inta.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Vdte%2FSv05nXpxJF XpLZ%2B2A%3D%3D

Objeto del Contrato: Monitores de radiación

Según lo establecido en la memoria del contrato.Descripción 
Valor estimado del contrato 45.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 54.450 EUR.
Importe (sin impuestos) 45.000 EUR.

Clasificación CPV
38341600 - Monitores de radiación.

Plazo de Ejecución
Del 12/09/2024 al 15/11/2024

Observaciones: Fecha de inicio aproximada

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Por ser la mejor oferta.

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.inta.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Vdte%2FSv05nXpxJFXpLZ%2B2A%3D%3D


Precio de la oferta más baja 41.600 EUR.
Precio de la oferta más alta 41.600 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

TECNOLOGÍAS ASOCIADAS TECNASA,S.L.
NIF B81256786
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Primera 27
(28016) Madrid España

Contacto

Teléfono +034 914131663
Correo Electrónico tecnasa@tecnasa.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 41.600 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 50.336 EUR.

Motivación

Motivación Por ser la mejor oferta.
Fecha del Acuerdo 19/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Según lo establecido en la memoria del contrato.
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 05/09/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 05/09/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=wRRJILbsMr7IpQCXTsQjRCb89pcWmB1RJeoiZ882rwHAaK%2BSZMKV0wUlof5gma14LdtH60DrzzHz3yLoimLUY4/zxYCmeCt/RXAM7HjaRp8//q7NB2iMZvNyf0xrJmjt&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

INTA

Dirección Postal

Ctra. Ajalvir, Km. 4
(28850) Torrejón de Ardoz España

Apertura

Apertura sobre oferta económica
El día 06/09/2024 a las 08:00 horas

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Ampliación Plazo de Garantía
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
Precio

: PrecioSubtipo Criterio 
: 90Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lIYGV7qRL4YmMOl AXxDEjw%3D%3D

ID 0000014199991 |  2024-000990885 | Thu, 19 Sep 2024 13:49:52:318 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
88536618974634029735025830273682956012 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lIYGV7qRL4YmMOlAXxDEjw%3D%3D

